京都/精肉店/焼肉の日
2022年8月26日

株式会社やまむらや

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
やまむらや広報事務局 担当：田村 TEL：070-6683-0628 E-mail:pr@raple.co.jp

京都の精肉店「お肉のスーパーやまむらや」(本社：京都府京都市右京区、代表取締役：山村宙載)は8月29日
（焼肉の日）・30日、「肉々リピートキャンペーン」を実施します。8月29日・30日にご購入いただいたお
肉を、11月29日には無料でプレゼントする企画です。

■8月29日”焼肉の日”を盛り上げようと企画

京都の精肉店「やまむら」は「エンターテインメント・フードカンパニー」を目指す一環として、季節に合

わせてさまざまな企画を実施しています。今回は8月29日（焼肉の日）を盛り上げようと「肉々リピートキャ

ンペーン」を企画しました。8月29日にご購入いただいたお客様が対象で、買ったお肉の部位、グラムをその

まま11月29日（いい肉の日）にプレゼントするという企画（抽選方式、各店限定20名様）です。まだまだ暑

い日が続きます。企画を通してお肉を食べて元気に過ごしてもらえたらと思っております。

■「お肉のスーパーやまむらや」について

1978年に創業。京都と滋賀に、焼肉やBBQ用のお肉の専門店「お肉のスーパーやまむらや」を全6店舗展開。

イベントや季節によってさまざまな割引企画を提案しており、9月の「敬老の日」にあわせた「シルバー割」、

11月の「いい夫婦の日」にあわせた「夫婦チュー割」は当店の名物イベントとなっております。ほかにも、夏

の暑さを乗り切るための「残暑割」、受験に失敗した受験生を励ます「不合格通知ステーキ」なども行ってお

ります。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■企画概要
企画名：肉々リピートキャンペーン
実施日：2022年8月29日、30日
内 容：8月29日、30日にご購入いただいたレシートを持参し、11月29日にご来店いただくと、

レシートの内容をそのままプレゼントする企画です。（※上限金額税込1万円）
実施店舗：やまむらや全6店舗

（天神川、長岡、山科、亀岡、宇治、草津）

※期間限定商品は除きます
※11月29日のプレゼントは各店限定20名（抽選式）となります
抽選に外れた方も当店で使える商品券300円をプレゼントいたします

8/29に購入したお肉がそのまま、11/29は無料でもらえます！
京都の精肉店で「肉々リピートキャンペーン」8/29実施
～京都・滋賀の6店舗で実施。肉好きが待ち望んだ企画です～